Carrer de la Verge de l'Assumpció, 37, 08210 Barberà del Vallès, Barcelona 
+34937192540

4.7. Pressupost d'execució material del projecte 

El Pressupost d’Execució Material (PEM) estimat de referència per aquest projecte, excloses 
les  Despeses Generals i Benefici Industrial, és de : 

4.8. 

- Per el LOT 1  és de 872.383,32 €.( vuit- cents setanta-dos  mil tres-cents  vuitanta-tres   euros 
amb trenta-dos  cèntims).

- Per el LOT 2  és de 99.089,12  € (noranta-nou mil vuitanta-nou euros amb dotze cèntims).

Termini d'execució 

4.9. 

El termini estimat de duració dels treballs d’execució de l’obra és de 4 mesos per el LOT 01 i 1 mes i 
15 dies per el LOT 02. 

Mà d'obra prevista 

L’estimació de mà d’obra en punta d’execució és de 10 persones.